№22 (301)
23 июня 2023

23 ию
ня 2023 №

22 (301)
1

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июня 2023 года                                                                                                              № 98

О внесении изменения в приложение 2 к постановлению администрации
сельского поселения Верхнеказымский от 28 августа 2014 года № 101

1. Внести в приложение 2 «Состав комиссии по оценке готовности электро- и теплоснаб-
жающих организаций, находящихся на территории сельского поселения Верхнеказымский, к
работе в осенне-зимний период» к постановлению администрации сельского поселения Верх-
неказымский от 28 августа 2014 года № 101 «О комиссии по оценке готовности электро- и
теплоснабжающих организаций, находящихся на территории сельского поселения Верхнека-
зымский, к работе в осенне-зимний период» изменение, заменив в абзаце пятом слова «Кузне-
цова А.П.» словами «Сафина Е.И.».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского
поселения Верхнеказымский».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и рас-
пространяется на правоотношения, возникшие с 19 июня 2023 года.

Глава сельского поселения Верхнеказымский                                                     Г.Н.БандысикСЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22июня 2023 года                                                       № 96

О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации
сельского поселения Верхнеказымский от 17 октября 2012 года № 78

1. Внести в приложение 2 «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному по-
ведению и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Верх-
неказымский» к постановлению администрации сельского поселения Верхнеказымский от 17
октября 2012 года № 78 «О комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию  конфликта интересов в администрации сель-
ского поселения Верхнеказымский» следующие изменения:

1) в абзаце втором слова «Калмаирова Марина Дмитриевна» заменить словами «Кузнецова
Анна Петровна»;

2)  в абзаце третьем слова «Кузнецова Анна Петровна» заменить словами  «Сафина Елена
Ильшатовна».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского
поселения Верхнеказымский».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и рас-
пространяется на правоотношения, возникшие с 19 июня 2023 года.

Главасельского поселения Верхнеказымский   Г.Н.Бандысик

ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июня 2023 года                                   № 97

О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации
сельского поселения Верхнеказымский от 27 октября 2011 года № 98

1. Внести в приложение 1 «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычай-
ных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Верхнеказымский»
к постановлению администрации сельского поселения Верхнеказымский от 27 октября 2011
года № 98 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспе-
чению пожарной безопасности сельского поселения Верхнеказымский» изменение, заменив в
абзаце пятом слова «Кузнецова Анна Петровна» словами «Сафина Елена Ильшатовна».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского
поселения Верхнеказымский».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и  рас-
пространяется на правоотношения, возникшие с 19 июня 2023 года.

Глава сельского поселения Верхнеказымский                                                     Г.Н.Бандысик

23 ию
ня 2023 №

22 (301)
2ЗАКЛЮЧЕНИЕ

 ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Публичные слушания назначены решением Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 7 июня 2023 года № 18 «Об
опубликовании проекта решения Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский «О внесении изменений в устав сельского поселения
Верхнеказымский» и назначении публичных слушаний.

Тема публичных слушаний: О внесении изменений в устав сельского поселения Верхнеказымский.

Дата проведения публичных слушаний: 19 июня 2023 года.
Место проведения публичных слушаний: здание музыкальной школы, актовый зал, по адресу: п.Верхнеказымский, 2 мкр., д. 5

Предложения: не поступили.

№
п/п

Содержание пункта (части, статьи)
проекта муниципального правового

акта, проекта иного документа,
вынесенного на публичные слушания

Содержание предложений по
пункту (части, статье) проекта

муниципального правового
акта

Дата внесения
предложений

Обоснование
предложения

Итоги обсуждения
предложения

--- ------------------ ------------- -------- ------ -------

Председательствующий публичных слушаний                                                    Г.Н.Бандысик

Секретарь публичных слушаний                                                                           А.П.Кузнецова

№22 (301)
0,5 п.л.

23.06.2023